ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУКЛИКЛСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ БОЕРЫК

«а? сиг, Ш З № .р

О признании утратившим силу постановления

Исполнительного комитета Нурлатского

муниципального района Республики

Татарстан от 10.10.2022 №  656-р «Об

оказании помощи семьям, призванных на

военную службу по мобилизации»

В целях производственной необходимости Исполнительный комитет

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 10.10.2022 №

656-р «Об оказании помощи семьям, призванных на военную службу по

мобилизации» (в редакции от 03.11.2022 № 712-р, от 23.12.2022 № 807-р, or

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского

муниципального района по социальным вопросам.

РАСПОРЯЖ АЕТСЯ:

13.01.2023 №9-р).

Руководитель З.Р. Сайфутдинова